

RESMİ REÇETE TARİFİ...

Ecz. Mesut AZIZOĞLU

Eczanenin kapısından içeri giren (büyük ihtimalle kravatl) adam, cebinden çıkardığı bir tomar kağıdın arasından güçlükle bulabildiği resmi reçeteyi size uzatır. Geçmiş olsun faslından sonra sevk kağıdını ve reçeteyi incelemeye başlarsınız. Memurun kurumuyla anlaşmanız olup olmadığını kontrol ettikten sonra sırasıyla (burası çok uzun, sıkılabilirsiniz, onun için yazmıyorum, memurun adından başhekimin kaşesine kadar bir sürü bilgiyi incellersiniz. Artık ilaçların verilmesi aşamasındayız. Buraya kadar yaptığınız kontroller sonunda, kurumdan veya doktordan kaynaklanan ve reçetede bulunma ihtimali yüksek olan eksiklikleri veya hataları mutlaka düzelttirin.

Raflardan indirdiğiniz ilaçların fiyat küpürlerini ve barkotlarını, memurun şaşkın bakışları altında kestikten sonra, savaştan çıkmış hale gelen ilaç kutularının üzerine ilaçların tariflerini yazarsınız.

tarifnamenin bu bölümünde büyük kırmızı bir okla gösterilen dikkat yazısı var. Hastayla %20 tartışması adlı bu bölümde yazılanlar pek anlaşılıyor. Eczacının hastaları düşünmediğinden, memurların az maaş aldıklarına kadar bir çok düşüncenin dile getirildiği bu tartışmanın sonucuyla ilgili olarak tarifnamede kesin bir bilgi yok ama sonucun eczacı açısından pek olumlu olmadığı söylenebilir. (Bu benim yorumum)

Bu şekilde verdiğiniz reçeteleri, kuruma fatura ederken önce %5 iskonto, sonra da (büyük ihtimalle alamadığınız) %20 katılım payını düşersiniz ve reçeteleri dosyaya bırakırsınız.

Artık reçetelerin kuruma verilme zamanıdır. (Eğer Diyarbakır'da eczacılık yapıyorsanız reçetelerinizi önce 11. Bölge Eczacı Odası bünyesindeki "Reçete İnceleme Komisyonu'na" yollayacaksınız).

Tarifnamede reçetenin kurumda kalış süresi için 18 gün işgünü diyorsa da sakın ola buna inanmayın. Kendinizi 2 aydan 1 seneye kadar bir zamana göre ayarlayın. Bu kadar uzun süre sonunda eğer hala ayakta kalabiliyorsanız sizi kutlamak gerekir. Hatta şilt bile verilmeli size.

Hem bakın, o kravatl adam yanına arkadaşını da almış eczaneye doğru geliyor.

Hadi bakalım!